Et in Epistola 35. ad Ioannem Episcopũ Con-  
stantinop. qui hunc sibi titulum vsurpauerat, O-  
moia, ait, quæcunque prædicta sunt, fiunt. Rex  
superbiæ (Antichristus nimirum) propè est, &  
quod dici nefas est, Sacerdotum ei præparatur  
exercitus.

GREGORIUS ad Mauricium Impera-  
torem: Ego (inquit) fidenter dico, quod quis-  
quis se vniuersalem Sacerdotem vocat, vel vo-  
cari desiderat in elatione sua, vel Antichristum  
præcurrit, quod superbiundo se cæteris præpo-  
nit, nec dispari superbia ad errorem ducitur.  
Quia sicut peruersus ille Deus vult videri su-  
per omnes homines, ita quisquis ille est, qui so-  
lus Sacerdos appellari vult, super reliquos Sa-  
cerdotes.

ARNVLPHVS Aurelianensis Episco-  
pus ante annos 590. in concilio Remensi pa-  
lãm de Pontifice Romano loquens, inquit:  
Quid

Quid hunc in sublimi solio residentem, veste purpurea radicantem, quid hunc, inquam, esse censetis: nimirum si charitate destituitur, solaque scientia inflatur, & extollitur, Antichristus est in templo Dei sedens, & sese ostentans, quasi sit Deus.

BERNARDVS, qui vixit circa annum 1150. in libro Considerationum 2. 3. & 4. in Papam; quasi in Antichristum inuehitur, quod omnem potestatem ad se trahendo ordines in Ecclesia confunderet.

EBERHARDVS Salisburgensis Archiepiscopus in concilio Reginoburgensi, quod circa annum 1240. propter Romanorum Pontificum tyrannidem cogebatur; inquit: sub Pontificis titulo, pastoris pelle lupum sanissimum; nisi cæci essemus, sentiremus; Romani Pontifices anima in omnes habent Christianos, audendo, fallendo, & bella ex bellis ferendo, magnifacsi oues trucidant, pacem ac concordiam terris depellunt, intestina bella, domesticas seditiones ab inferis eliciunt, indies magis atque magis omnium vires debilitant, vt omnium capitibus insultent, omnes deuorent, ac vniuersos in seruitutem redigant. Hyldebrandus ante annos 100. atque 70. primus specie religionis Antichristi imperij fundamenta iecit: hic bellum nefandum primus auspicatus est, quod per successores hucusque continuatur. Et mox Pontifices Babylonis soli regnare cupiunt, ferre parem non possunt. Credite experto, non

cessabunt, donec Imperatore in ordinem redacto, Romani Imperatorij honore soluto, pastoribus veris oppressis per hunc morem omnia extinguant, omnia pedibus suis conculcent, atque in templo Dei sedeant, extollanturque super omne id, quod colitur. Qui seruus seruorum est, dominus dominorum, perinde ac si Deus esset, esse cupit. Noua consilia sub pectore volutat, vt proprium sibi constituat imperium, leges commutat, suas sancit, constaminat, diripit, spoliat, occidit perditus ille homo, quem Antichristum vocare solent, in cuius fronte contumeliæ nomen scriptum est, Deus sum; errare non possum. In templo Dei sedet, longè latèque dominatur. Et reliqua, quæ legere licet fol. 685. in 7. lib. Auentini.